
4 PRIEDAS 

 

Kortų turinys 

 

 PRIEKIS NUGARĖLĖ 

PAVADINIMAS PAVEIKSLĖLIS PAVADINIMAS PAVEIKSLĖLIS 

1.  Svajonių darbas Jauki aplinka, žmonės dirba ir 

šypsosi  

Svajonių darbas Žmonės dirba sunkiai, prastomis 

sąlygomis (pvz.: perpildyta gamykla) 

2.  Naujas draugas Besišypsančių žmonių grupė Erzintojas / Apgavikas Berniukas, kuris erzina kitą berniuką / 

plėšikas ir pan. 

3.  Naujas draugas Besišypsančių žmonių grupė 

(bet kitokia nei 2 kortoje) 

Naujas draugas Besišypsančių žmonių grupė (tas pats 

paveikslėlis kaip priekyje) 

4.  Naujas draugas Besišypsančių žmonių grupė 

(bet kitokia nei 2 ar 3 kortoje) 

Nauji pažįstami, tačiau labai 

nuobodūs, erzinantys  

Asmuo fotografuotas nuobodžios veiklos 

metu 

5.  Naujas geriausias draugas Dailus, rimtas jaunuolis 

 

Atsiskyrėlis 

 

Viduriniosios klasės vyro su kostiumu ir 

akiniais nuotrauka.  

6.  Naujas geriausias draugas Miela mergaitė su mažu 

šuniuku ant rankų (ar kitokiu 

gyvūnėliu) 

Naujas geriausias draugas  Miela mergaitė su mažu šuniuku ant 

rankų 

7.  Bendras hobis/žinios Korta dalinama į keturias dalis: 

knygas, kiną, sportą (pvz.: 

snieglentes), žaidimus. 

Bendras hobis/žinios Korta dalinama į keturias dalis: sportą 

(t.y. snieglentes), knygas, kiną, žaidimus 

(paveikslėlis toks pat kaip priekyje). 

8.  Bendras hobis/žinios Korta dalinama į keturias dalis: 

(pvz.: sportą, knygas, kiną, 

žaidimus). 

Bendras hobis/žinios Korta dalinama į keturias dalis: alkoholio 

vartojimą, rūkymą, televizijos žiūrėjimą, 

narkotikų vartojimą ir pan. 

9.  Laisvalaikis kartu/keliavimas 

kartu 

Keturios kortos dalys: parkas, 

muziejus, važiavimas dviračiu, 

vasaros (sporto) stovykla   

Laisvalaikis kartu/keliavimas kartu  Keturios kortos dalys: parkas, muziejus, 

važiavimas dviračiu, vasaros (sporto) 

stovykla   

10.  Graži mergina Modelis Graži mergina 

 

Modelis (tas pats paveikslas kaip 

priekyje) 

 


